
2025年 8月吉日 

お得意先様各位 

 

株式会社日本医化器械製作所 

大阪市天王寺区玉造元町 3 番 9 号 

電話 06-6765-0223 

FAX 06-6765-0236 

『シューズカバー・オートマウンター』『専用シューズカバー』 

一部製品の販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび近年の需要を考慮致しまして、誠に勝手ではございますが、専用シューズカバー

の一部製品につきまして 2025年 9月より販売を終了させて頂くことになりました。該当の製品につ

きましては下記をご覧ください。 

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.取扱中止製品 

 ●SKZ01 専用シューズカバー（滅菌済）SKZ01-S-02 

 ●SKZ01 専用シューズカバー（滅菌済）SKZ01-CE-02 

以上 


